

Knorr Fix-Einbrenn

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern. Vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Palmöl.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser So einfach geht's: * KNORR Fix-Einbrenn in die kochende Flüssigkeit einstreuen. * Kurz umrühren und ca. 1 Minute weiterkochen lassen. * Wenn mehr Bindung gewünscht wird, nach Belieben nachstreuen, umrühren und kurz weiterkochen lassen. Menge je nach gewünschter Bindung: * Für 1/4 l Sauce: ca. 2 gehäufte Esslöffel * Für 1 l Suppe ca. 4-5 gehäufte Esslöffel

Abmessungen: Bruttogewicht 0.273 Kilogramm,Nettogehalt 250.00 Gramm

Kontakt: Name: Unilever Austria; Adresse: Postfach 10, 1023 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	230 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	55 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	4 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	4.5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.5 Gramm	